
UCHWAŁA XXVIII/289/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie określenia stawek opłat za usunięcie drzew lub krzewów na terenie Gminy Dziwnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016r. poz. 2134; poz. 1936; z 2016r. poz. 2249, poz. 2260), Rada Miejska 
w Dziwnowie

uchwala co następuje

§ 1. Określa się stawki opłat za usunięcie drzew lub krzewów na terenie Gminy Dziwnów, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: 603B4A6C-D5C8-4889-B808-DB0005B00691. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/289/2017

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 15 marca 2017 r.

I.   Stawki opłat za usunięcie drzew zróżnicowane ze względu na obwody pni drzew zmierzone na 
wysokości 130 cm 

Obwód pnia cm Stawka opłat za 1cm obwodu pnia/zł
1 51-100 3,0
2 101-150 3,5
3 151-200 4,0
4 201-300 4,5
5 301- 400 5,0
6 401-500 6,0
7 501- 7,0

II.   Stawka opłaty za usunięcie krzewów z 1m2 powierzchni gruntu  wynosi - 30 zł.

Id: 603B4A6C-D5C8-4889-B808-DB0005B00691. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2109169819

Imię: Piotr Radosław
Nazwisko: Sokół
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  15 marca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 603B4A6C-D5C8-4889-B808-DB0005B00691. Podpisany Strona 2




